
Smlouva o dílo 

uzavřená dle S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění 

1. ZHOTOVITEL 

Opršal Stanislav Trávník 194  

767 01 Kroměříž  

lč: 61696242 

DIČ: CZ6305071201 

2. OBJEDNATEL 

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

Riegrovo náměstí 159/15 

767 01 Kroměříž zastoupení: xxxxxxx 

           IČO                                                  71193430 

 DIČ: CZ71193430 

l. 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele: 

Rekonstrukce balkonů, pochůzné části a podhledů a opravy omítek. Dílčí práce budou 

provedeny dle nabídkového listu. 

Il. 

Zhotovitel se zavazuje provést činnost specifikovanou v čl.l této smlouvy dle daných 

podmínek při montáži a dohodou s objednatelem. 

V termínu: od 17.9.2018 

do 30.10.2018 



Ill. 

Cena za dílo byla stanovena dohodou mezi zhotovitelem a objednatelem takto: 

Celková částka činí dle nabídkového listu společně s provedením oprav omítek 

250 000,- Kč včetně  DPH. 

Nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti podle S 92a zákona o DPH. 

Způsob provedení úhrady byl dohodnut následovně: 

 Vyplacení zálohy v den nástupu ve výši 0 Kč 

 Úhrada po předání díla objednateli 

IV. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat práce zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen upozornit objednavatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 

povahu věcí, převzatých od něj, za účelem jejího zapracování díla. 

Zhotovitel zodpovídá za vady a objednatel má právo požadovat provedení díla 

v náhradním termínu. 

Cena díla zůstává v tomto případě stejná. 

Po dobu rekonstrukce bude veden stavební deník zhotovitelem. 

Objednatel se zavazuje zajistit před zahájením a v průběhu provádění díla zhotoviteli: 

 Přístup do objektu 

 Zajistit balkony proti průchodnosti klientů 

 Upřesnění dispozice stavby 

 Vytvořit optimální podmínky pro druh požadovaného výkonu práce 

 Umístění materiálu a pracovních pomůcek, které si zhotovitel přiveze 



Vl. 

V ostatních právních vztazích touto smlouvou výslovně neupravených se řídí smluvní 

strany příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsání smluvními stranami. 

V Kroměříži dne 17. Září 2017 

 

 

 

Podpis objednatele      Podpis zhotovitel 

 xxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 


